[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.12.2015
	№
	881

О внесении изменений в постановление Администрации

 Березовского городского округа от 30.05.2011 №216

«О координационном совете по кадровой политике

Березовского городского округа Кемеровской области»

В связи с кадровыми изменениями:

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Главы города Березовский от 30.05.2011 №216 «О координационном совете по кадровой политике Березовского городского округа Кемеровской области», а именно состав координационного совета по кадровой политике Берёзовского городского округа Кемеровской области утвердить в новой редакции, согласно приложению.
2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Н.В. Волковой разместить данное постановление на официальном сайте администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении газеты «Мой город» - «Местная власть».

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Березовского городского округа Иванову Л.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 09.10.2015 года.

Глава Березовского

городского округа
Д.А.Титов

Приложение к постановлению

Администрации Березовского

городского округа

от 09.12.2015 № 881
СОСТАВ

координационного совета по кадровой политике

Березовского городского округа Кемеровской области
	Иванова Л.В.
	- первый заместитель главы Березовского городского округа, председатель координационного  совета;

	Жуйкова Т.В
	- заместитель главы Березовского городского округа по социальным вопросам, заместитель председателя координационного совета.

	Члены координационного совета:

	Цыкина В.А.
	- заместитель главы Березовского городского округа по строительству;

	Шмулевич М.В.
	- заместитель главы Березовского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству;

	Витренко Н.Б.
	- директор ГБОУ СПО «Березовский политехнический техникум» (по согласованию);

	Авхимович В.М.
	- директор ГУ Центр занятости населения г.Березовского (по согласованию);

	Вейс Е.А.
	- начальник отдела экономики и труда администрации Березовского городского округа;

	Тетерина Н.А.
	- начальник Управления образования Березовского городского округа;

	Фомин А.П.
	- генеральный директор ПАО ЦОФ «Березовская»
  (по согласованию);

	Лисковец С.А.
	- генеральный директор ОАО УК «Северный Кузбасс» (по согласованию);

	Реутов И.А.
	- генеральный директор ЗАО «Черниговец» (по согласованию);

	Вегнер В.Р.
	- генеральный директор ООО СП «Барзасское товарищество» (по согласованию);

	Жилин А.П.
	- генеральный директор ООО «БЭМЗ-1» (по согласованию);

	Колегов А.Г.
	- генеральный директор ОАО «Берёзовский
  ЗКПДС» (по согласованию);

	Попов В.Н.
	- генеральный директор ООО «БДСУ» (по согласованию).

	Шнетков Ю.П.
	- директор ООО «Конфалье» (по согласованию);